
Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Uchwała Nr ./ . 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa . 

z dnia . 

w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) - Zebranie Wiejskie Sołectwa 
...................................................... uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się wniosek o przyznanie środków z funduszu sołeckiego, wyodrębnionego w 
budżecie gminy Banie Mazurskie na rok. , na realizację zadań służących 
poprawie warunków życia mieszkańców - stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się sołtysowi. 

Przewodniczący Zebrania -Sołtys 

(Imię i nazwisko - podpis) 


